1 99-065A701-00LF00 Термотрансферный принтер TSC TE300, 300 dpi, USB 1 шт 27 000,00 27 000,00
2 PM040450RO Термотрансферная лента 40 мм х 450 м, OUT, Format R300, Resin 2 рул 850,00 1 700,00

Итого: 28 700,00
В т.ч. НДС (20%): 4 783,33

Итого с НДС: 28 700,00
Всего наименований 2, на сумму 28 700,00 RUB
Двадцать восемь тысяч семьсот рублей 00 копеек